
Dziennik Ustaw Nr 84 — 7297 — Poz. 552

 

552

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu i sposobu działania Rzecznika Praw Pacjenta 
Szpitala Psychiatrycznego

Na podstawie art. 10b ust. 6 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. Nr 111, poz. 535, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
13 stycznia 2006 r. w sprawie szczegółowego trybu 
i sposobu działania Rzecznika Praw Pacjenta Szpitala 
Psychiatrycznego (Dz. U. Nr 16, poz. 126) § 6 otrzymu-
je brzmienie:

„§ 6.  Rzecznik przedstawia Rzecznikowi Praw Pacjen-
ta okresowe informacje dotyczące przestrzega-
nia praw pacjenta oraz działań podejmowanych 
w tym zakresie, nie rzadziej niż 2 razy w roku, 
a także w przypadku zażądania informacji przez 
Rzecznika Praw Pacjenta.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 113, poz. 731, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, 
z 2005 r. Nr 141, poz. 1183, Nr 167, poz. 1398 i Nr 175, 
poz. 1462, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 i Nr 121, poz. 831, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1108 oraz z 2009 r. Nr 76, poz. 641 
i Nr 98, poz. 817.



 

 — 7298 — 



 

 — 7299 — 



 

 — 7300 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1150/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 4,30 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-18T16:49:11+0200
	Grzegorz Paczowski




